ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ шестая сессия седьмого созыва /

01.03.2023  № 41

 с. Табуны

Об утверждении состава районного Совета молодежи Табунского района

Алтайского края

Руководствуясь, решением районного Совета депутатов от 27.06.2019 №

20 «Об утверждении Положения о районном Совете молодежи Табунского

района Алтайского края», районный Совет депутатов р е ш и л :

1. Утвердить состав районного Совета молодежи Табунского района

Алтайского края (прилагается).

2. Поручить комиссии по вопросам соблюдения законности, правопорядка

и делам молодежи (председатель Ерохина И.П.). до 15 марта 2023 года

провести первое организационное заседание районного Совета молодежи.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель районного

Совета депутатов С.С. Дубицкий

       Приложение к решению районного

       Совета депутатов от

       №41 от 01.03.2023

Состав районного Совета молодежи Табунского района Алтайского края

Утвердить районный Совет молодежи Табунского района Алтайского края в

следующем составе:

Белова Светлана

Александровна

– учитель биологии и химии МБОУ

«Серебропольская СОШ»;

Веселов Никита

Николаевич

– учащийся КГПОУ «Славгородсий аграрный

техникум»

Гулиева Култакин Арзу

кызы

– педагог-психолог МБОУ «Табунская СОШ»;

Гусейнова Санубар Арзу

кызы

– педагог-организатор МБУ ДО «Центр

дополнительного образования детей»;

Давлятова Марианна

Раисовна

–  ведущий специалист ООО «СМК Ресо-Мед»;

Дюсенеева Дарья

Дмитриевна

– учитель русского языка и литературы

Большеромановской СОШ имени Ю.

Сиверина филиала МБОУ «Алтайская

СОШ»;

Клипута Ирина

Владимировна

– библиотекарь Лебединской сельской

библиотеки, филиала МБУК «МфКЦ»

Табунского района Алтайского края;

Падюшев Максим

Владимирович

– главный специалист комитета по экономике и

управлению муниципальным имуществом

администрации района;

Сайфидинова Ильмира

Маратовна

– учитель начальных классов МБОУ

«Табунская средняя школа»;

Соловьева Наталья

Викторовна

– заведующий филиалом по Табунскому

району КГБУСО "Комплексный центр

социального обслуживания населения г.

Славгорода";

Честенко Самрат

Гудратовна

– временно не занята.